



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial Nº 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo Nº 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,79M DE LARGURA X 2,12M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.050,0000	1.050,0000

Total do Lote: R\$1.050,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,79M DE LARGURA X 2,11M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.105,0000	1.105,0000

Total do Lote: R\$1.105,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,40M DE LARGURA X 0,60M DE ALTURA barra chata 1x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	6,00	358,0000	2.148,0000

Total do Lote: R\$2.148,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,80M DE LARGURA X 1,30M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	745,0000	1.490,0000

Total do Lote: R\$1.490,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,80M DE LARGURA X 0,60M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	8,00	248,0000	1.984,0000

Total do Lote: R\$1.984,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,80M DE LARGURA X 0,43M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	6,00	205,0000	1.230,0000

Total do Lote: R\$1.230,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial Nº 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo Nº 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,50M DE LARGURA X 0,81M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	3,00	428,0000	1.284,0000

Total do Lote: R\$1.284,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 2M DE LARGURA X 2,23M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.955,0000	1.955,0000

Total do Lote: R\$1.955,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,98M DE LARGURA X 2,21M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.165,0000	1.165,0000

Total do Lote: R\$1.165,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,88M DE LARGURA X 2,15M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.125,0000	1.125,0000

Total do Lote: R\$1.125,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 1,80M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	965,0000	1.930,0000

Total do Lote: R\$1.930,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,94M DE LARGURA X 1,08M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	647,0000	647,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial Nº 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo Nº 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

Total do Lote: R\$647,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,00M DE LARGURA X 0,78M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	4,00	318,0000	1.272,0000

Total do Lote: R\$1.272,00

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,20M DE LARGURA X 1,08M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	3,00	435,0000	1.305,0000

Total do Lote: R\$1.305,00

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,70M DE LARGURA X 0,48M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	178,0000	178,0000

Total do Lote: R\$178,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,80M DE LARGURA X 0,51M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	205,0000	205,0000

Total do Lote: R\$205,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,52M DE LARGURA X 1,08M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	545,0000	545,0000

Total do Lote: R\$545,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,78M DE LARGURA X 2,12M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	1.075,0000	2.150,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial Nº 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo Nº 004025/2023

<i>Vencedor</i>	FLAVIO ROVETA ME
<i>CNPJ</i>	07.429.984/0001-70
<i>Endereço</i>	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
<i>Contato</i>	27000000000 rovetaflavio@gmail.com

Total do Lote: R\$2.150,00

00019 Lote 00019

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	00019	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,78M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica 1/2; cantoneira 1 1/2 x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	1.045,0000	2.090,0000

Total do Lote: R\$2.090,00

00020 Lote 00020

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	00020	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,80M DE LARGURA X 1,25M DE ALTURA barra chata 1 x 1/4; barra mecânica 1/2; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	728,0000	1.456,0000

Total do Lote: R\$1.456,00

00021 Lote 00021

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	00021	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO DO COMPRESSOR: 1,39M DE LARGURA X 0,73M DE ALTURA barra chata 1 x 1/4; barra mecânica 1/2; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	258,0000	258,0000

Total do Lote: R\$258,00

00022 Lote 00022

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	00022	SERVIÇO DE CONFEÇÃO PORTÃO PARA GRADE DE PROTEÇÃO DO COMPRESSOR: 1,39M DE LARGURA X 1,00M DE ALTURA barra chata 1 x 1/4; barra mecânica 1/2; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	418,0000	418,0000

Total do Lote: R\$418,00

00023 Lote 00023

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	00023	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,87M DE LARGURA X 2,35M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica 1/2; cantoneira 1 1/2 x 3/16; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.165,0000	1.165,0000

Total do Lote: R\$1.165,00

00024 Lote 00024

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	00024	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,48M DE LARGURA X 0,54M DE ALTURA barra chata 1 x 1/4; barra mecânica 1/2; pintura cinza médio	PRÓPRIA	SERV.	1,00	158,0000	158,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial N° 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo N° 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

inclusa.

Total do Lote: R\$158,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,48M DE LARGURA X 0,52M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	158,0000	158,0000

Total do Lote: R\$158,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,41M DE LARGURA X 0,61M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	225,0000	225,0000

Total do Lote: R\$225,00

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 1,19M DE LARGURA X 2,08M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.300,0000	1.300,0000

Total do Lote: R\$1.300,00

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,88M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.100,0000	1.100,0000

Total do Lote: R\$1.100,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,58M DE LARGURA X 0,58M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	1,00	170,0000	170,0000

Total do Lote: R\$170,00

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,58M DE LARGURA X 1,00M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio	PRÓPRIA	SERV.	1,00	520,0000	520,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial N° 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo N° 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

inclusa

Total do Lote: R\$520,00

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,59M DE LARGURA X 0,59M DE ALTURA barra chata 1x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	200,0000	400,0000

Total do Lote: R\$400,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,99M DE LARGURA X 1,19M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	4,00	718,0000	2.872,0000

Total do Lote: R\$2.872,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,99M DE LARGURA X 2,27M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.245,0000	1.245,0000

Total do Lote: R\$1.245,00

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 1,09M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	4,00	590,0000	2.360,0000

Total do Lote: R\$2.360,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,20M DE LARGURA X 1,09M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	3,00	428,0000	1.284,0000

Total do Lote: R\$1.284,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,47M DE LARGURA X 1,09M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½ ;pintura cinza médio	PRÓPRIA	SERV.	1,00	490,0000	490,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial Nº 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo Nº 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

inclusa.

Total do Lote: R\$490,00

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,73M DE LARGURA X 0,61M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	230,0000	230,0000

Total do Lote: R\$230,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,73M DE LARGURA X 0,51M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	193,0000	193,0000

Total do Lote: R\$193,00

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,94M DE LARGURA X 0,79M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	3,00	278,0000	834,0000

Total do Lote: R\$834,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,87M DE LARGURA X 0,79M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	288,0000	288,0000

Total do Lote: R\$288,00

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,86M DE LARGURA X 2,11M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.090,0000	1.090,0000

Total do Lote: R\$1.090,00

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 1,20M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio	PRÓPRIA	SERV.	3,00	745,0000	2.235,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial N° 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo N° 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

inclusa.

Total do Lote: R\$2.235,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,60M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	238,0000	476,0000

Total do Lote: R\$476,00

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,46M DE LARGURA X 1,04M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	505,0000	505,0000

Total do Lote: R\$505,00

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,97M DE LARGURA X 0,46M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	273,0000	273,0000

Total do Lote: R\$273,00

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,91M DE LARGURA X 0,46M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	218,0000	218,0000

Total do Lote: R\$218,00

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,51M DE LARGURA X 0,78M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	458,0000	458,0000

Total do Lote: R\$458,00

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,03M DE LARGURA X 0,46M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio	PRÓPRIA	SERV.	1,00	273,0000	273,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial N° 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo N° 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

inclusa.

Total do Lote: R\$273,00

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,63M DE LARGURA X 1,17M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	310,0000	310,0000

Total do Lote: R\$310,00

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,50M DE LARGURA X 1,42M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa	PRÓPRIA	SERV.	2,00	685,0000	1.370,0000

Total do Lote: R\$1.370,00

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,50M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	400,0000	400,0000

Total do Lote: R\$400,00

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,48M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	400,0000	400,0000

Total do Lote: R\$400,00

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	550,0000	550,0000

Total do Lote: R\$550,00

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 1,36M DE LARGURA X 2,49M DE ALTURA tubo retangular 30x50x2,0 mm; barra chata 1 x1/4; barra	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.770,0000	1.770,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial Nº 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo Nº 004025/2023

Vencedor	FLAVIO ROVETA ME
CNPJ	07.429.984/0001-70
Endereço	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

mecânica ½; cantoneira 1 ½ x 3/16; pintura cinza médio inclusa.

Total do Lote: R\$1.770,00

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,43M DE LARGURA X 2,04M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.595,0000	1.595,0000

Total do Lote: R\$1.595,00

00056 Lote 00056

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,48M DE LARGURA X 2,04M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	1.505,0000	1.505,0000

Total do Lote: R\$1.505,00

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,01M DE LARGURA X 1,52M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	970,0000	1.940,0000

Total do Lote: R\$1.940,00

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,68M DE LARGURA X 1,51M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	1,00	385,0000	385,0000

Total do Lote: R\$385,00

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,00M DE LARGURA X 1,46M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio inclusa.	PRÓPRIA	SERV.	2,00	475,0000	950,0000

Total do Lote: R\$950,00

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,51M DE LARGURA X 0,69M DE ALTURA barra chata 1 x ¼; barra mecânica ½; pintura cinza médio	PRÓPRIA	SERV.	2,00	435,0000	870,0000



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

05/01/2024 10:16:31

Pregão Presencial N° 000031/2023 - 05/01/2024 - Processo N° 004025/2023

<i>Vencedor</i>	FLAVIO ROVETA ME
<i>CNPJ</i>	07.429.984/0001-70
<i>Endereço</i>	Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
<i>Contato</i>	2700000000 rovetaflavio@gmail.com

inclusa.

Total do Lote: R\$870,00

Total do Fornecedor: R\$59.555,00

Total Geral: R\$59.555,00